מדינת ישראל ע"י
ב"כ פרקליטות מחוז חיפה-פלילי

נ ג ד
מוחמד סואעד (עציר) ע"י

ב"כ עו"ד חאלד מחאג'נה ורסלאן מחאג'נה
בית משפט השלום בחיפה

[20.04.2025]
כבוד השופט בוריס שרמן

החלטה
1. המשיב, צעיר כבן 23 נטול הרשעות קודמות, עומד לדין בגין ביצוע 9 עבירות של גילוי הזדהות עם ארגון טרור, לפי

סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") ו-8 עבירות של הסתה לטרור,
לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור.

2. לפי עובדות כתב האישום, בעת הרלבנטית החזיק המשיב בחשבון טיקטוק. לחשבון היו 1,348 עוקבים והיו בו
כ-262,600 לייקים. נטען, כי המשיב פרסם בחשבונו פרסומים המביעים הזדהות עם ארגון טרור ומסיתים לטרור, להם

מכאן גם שאין מקום להורות על הגשת תסקיר מעצר.

9. סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו. ב"כ המשיב יכולים כמובן לפנות בהליכים
המתאימים למיצוי זכויותיו של המשיב במעצר, הן בפן הרפואי והן בפן תנאי כליאתו.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"ה, 20 אפריל 2025, במעמד הצדדים.